浙护字〔2010〕03号
浙江省护理学会关于举办2010年重症监护技术

新进展及质量监控培训班的通知

各有关单位：
危重病监护技术将随着学科的发展需要不断地接受新理论和新技术。为提升监护专科护士的技能，增进学术交流，全面提高监护室护士的整体专业水平，浙江省护理学会定于2010年4月在杭州举办重症监护技术新进展及质量监控培训班（项目编号：2010-14-05-004），本次会议特邀省内著名呼吸治疗师及临床护理专家授课，专题讲座的内容更是缤纷呈现，学员能更直观、更真实地学习到新知识、新技能。望各医院积极派护理人员参加。参加学员经考试合格者颁发ICU护士岗位培训合格证书、省继续教育Ⅰ类学分。有关事宜通知如下：

一、专题讲座：
气道管理与机械通气

中外ICU护理异同

文献检索的基本知识重症监护病房院内感染的监控和预防

血液动力学监测

各种心律失常的识别及紧急处理

怎样进行有创压力的监测
ICU病人心理需求与人文关怀
血液净化在ICU中的应用

CRRT的抗凝治疗技术

CRRT过程中的报警原因及危急症的处理

二、参加对象：监护病房护理人员、急诊科及各有关科室护理人员
三、会议日期及地点：
时间：2010年4月11日下午报到，4月15日撤离。
地点：杭州中北大酒店（杭州中山北路500号,武林广场附近；总机：0571-85060988）
乘车路线：1、汽车南站：打的约15元，乘K14路或216路至武林广场；2、汽车西站：打的约25元，乘502路至杭州游泳馆；3、汽车北站：打的约30元，乘95路或K95路至延安新村；4、城站火车站：打的约18元，乘K11路至武林广场）5、（1）杭州汽车客运中心（九堡站）乘坐111路到红会医院下车，换乘11路到武林广场。（2）乘坐111路到公交总公司南下车换乘28路到武林广场。6、火车南站：乘坐301公交车到延安路口下车。
四、会议费用与报名方法：
每位学员交信息资料费450元。食宿统一安排，费用自理回单位报销。会议详细信息可登陆浙江护理网www.zjhl.org查询；并在报名截止日期（2010年4月9日）前将填好的表用邮寄、传真、E-mail至会务组，也可以在浙江护理网“继续教育”直接点击“我要报名”。（考虑到酒店床位紧张，请参会代表务必按以上任一方式提前报名，方便安排）。

五、联系地址：
邮寄地址：杭州市武林广场省科协大楼十楼  浙江省护理学会收

邮    编：310003  联系人：汪小萍  联系电话：85060244
传    真：0571-85060244    E-mail:zjshlxh@mail.hz.zj.cn

―――――――――――――――――――            浙江省护理学会

                                              二○一○年三月十六日

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
浙江省2010年重症监护技术新进展及质量监控培训班回执单

	姓  名
	单  位
	技术职称
	联系电话